
UCHWAŁA NR VI/61/2019
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli   
i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 967 i 2245) w związku z art. 6 pkt 14 lit. d, art.48 i art.170 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie 
ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2245 i 2432), Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze jako 22 godziny 
tygodniowo.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: 18D4942E-9E48-4A11-9B7A-D9F52668BC25. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała stanowi realizację delegacji ustawowej zawartej w art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. c ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela (Dz. U. z 2018r, poz. 967 ze zm.) w brzmieniu:

 art. 42. 7 Organ prowadzący szkołę lub placówkę określa:

3) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć:

"c)nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, z tym że wymiar ten nie może przekraczać 25 godzin.”

Powyższą zamianę, od 1 września 2019 r.,wprowadza ustawa z dnia 22 listopada 2018 roku o zmianie
ustawy- Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.
z 2018 r.,poz. 2245).

Projekt otrzymał pozytywną opinię związków zawodowych

Id: 18D4942E-9E48-4A11-9B7A-D9F52668BC25. Podpisany Strona 1


		2019-04-18T13:24:51+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




